
Zarządzenie Nr 149/2024 

Burmistrza Łobza 

z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania dotacji, składania i rozpatrywania wniosków                             

o dofinansowanie w ramach Programu Priorytetowego "Ciepłe Mieszkanie" - II nabór Gmina Łobez 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz art. 58 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U, z 2024 r., poz. 609 z późn zm.) w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 54 z późn zm.  Zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. 1 Wprowadza się regulamin określający sposób składania i rozpatrywania wniosków o dofinansowanie                    

w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie”, realizowanego na terenie Gminy Łobez w latach 

2024-2025, którego treść stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.  

        2. Podstawą udzielenia dofinansowania w ramach naboru na terenie Gminy Łobez jest Program 

Priorytetowy „Ciepłe Mieszkanie”   oraz podpisana przez Gminę Łobez z Wojewódzkim Funduszem Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie umowa o dofinansowanie Nr 2024CM1623S w ramach 

Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” z dnia 22 maja 2024 r.  

       3. W zakresie nieuregulowanym niniejszym zarządzeniem zastosowanie mają zasady udzielania 

dofinansowania określone w Programie Priorytetowym „Ciepłe Mieszkanie”  oraz w umowie podpisanej przez 

Gminę Łobez z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie umowa                    

o dofinansowanie Nr 2024CM1623S w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” z dnia 22 maja 

2024 r.  

     4. Ustala się wzór wniosku o dofinansowanie – osoby fizyczne wraz z załącznikami i instrukcją wypełniania 

wniosku, co stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.  

     5. Ustala się wzór wniosku o dofinansowanie – wspólnoty mieszkaniowe wraz z załącznikami i instrukcją 

wypełniania, co stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia.  

     6. Ustala się wzór umowy o dofinansowanie – osoby fizyczne, co stanowi załącznik nr 4 do zarządzenia.  

     7. Ustala się wzór umowy o dofinansowanie – wspólnoty mieszkaniowe, co stanowi załącznik nr 5 do 

zarządzenia.  

     8. Ustala się wzór wniosku o płatność – osoby fizyczne wraz z instrukcją wypełniania, co stanowi załącznik 

nr 6 do zarządzenia.  

    9. Ustala się wzór wniosku o płatność – wspólnoty mieszkaniowe  wraz z instrukcją wypełniania, co stanowi 

załącznik nr 7 do zarządzenia.  

   10. Ustala się wzór protokołu odbioru prac wykonawcy, co stanowi załącznik nr 8 do zarządzenia.   

   11. Do regulaminu dołącza się dokumenty pomocnicze wynikające bezpośrednio z Programu 

Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie”:  

   - dokument podsumowujący audyt energetyczny – załącznik nr 9 do zarządzenia 

  - metodyka szacowania efektu ekologicznego Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” – załącznik nr 

10 

  - rodzaje kosztów kwalifikowalnych oraz wymagania techniczne dla Części 1)-3) programu – załącznik nr 11 



  - rodzaje kosztów kwalifikowalnych oraz wymagania techniczne dla Części 4) programu – załącznik nr 12 

 - Pogram Priorytetowy „Ciepłe Mieszkanie” – załącznik nr 13   

§ 2. Wnioski o udzielenie dofinansowania należy składać w terminie i sposobie określonym w ogłoszeniu o 

naborze.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Biuru Promocji i Projektów Urzędu Miejskiego w Łobzie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

       

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-19T08:43:31+0200




